Российская  Федерация

Краснодарский край

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

основная общеобразовательная школа № 28 имени А.Матросова

г.Новокубанска муниципального образования Новокубанский район

(МОАУООШ № 28 имени А.Матросова г.Новокубанска)

352244, Краснодарский край, г. Новокубанск, ул. Новаторов,10

тел.:(86195) 3-40-41; ИНН 2343012125; ОГРН 1022304359516

ПРИКАЗ

14.01.2019 г.                                                                                                    № 01/3

О создании школьного спортивного клуба «Прометей»

           На основании Положения о школьном спортивном клубе «Прометей»

МОАУООШ №28 в г. Новокубанске, в целях совершенствования постановки

и организации внеклассной спортивно-массовой и оздоровительной работы

п р и к а з ы в а ю :

1. С 14 января 2019 года на базе школы открыть школьный

спортивный клуб «Прометей».

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя

физической культуры Денисюк Анастасию Константиновну.

          3. Руководителю школьного спортивного клуба «Прометей» Денисюк

Анастасии Константиновне:

3.1.   Подготовить необходимый перечень документации для работы

школьного спортивного клуба (согласно Положению)

3.2. Создать информационный уголок о деятельности школьного

спортивного клуба.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Российская  Федерация
	Краснодарский край